[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025           №          19-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 23.12.2020 № 225-па «Об утверждении муниципальной программы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Формирование комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в редакции от 31.10.2024 №142-па)
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 31.05.2024 № 56-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, изменения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области», администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.12.2024 № 186-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2020 № 225-па «Об утверждении муниципальной программы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Формирование комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в редакции от 31.10.2024 №142-па) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей

редакции: «Формирование комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. По тексту муниципальной программы вместо слов «Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» читать «Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области» в соответствующем падеже.

1.3. Дополнить муниципальную программу приложением 5 к муниципальной программе (Адресный перечень наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования Никольского городского поселения, которые планируется благоустроить).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.12.2024 № 186-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2020 № 225-па «Об утверждении муниципальной программы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Формирование комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в редакции от 31.10.2024 №142-па).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                           А.Ю. Смирнов